SEMUS - 13.392.0473.2-067 - Manutenção da Sec De Cultura e

Turismo- SEMCTUR

08 244 1002 2-053 - Manutenção da Sec. De Assistência Social

- SEMAS - Elemento de Despesa: - 3.3.90.39.00.00- Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Fonte de recursos: -
0.1.00, 0.1.02. - VALOR: R$ 212.155,20 (duzentos e doze mil,
cento e cinqüenta e cinco reais e vinte centavos). BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico - SRP n® 016/2021, e rege-se
pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

SEMIUS-18.541.0052.2018.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DO
MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMMAS

-26.122.0052.2022.000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE
INFRAESTRUTURA URB. E SANEAMENTO - SEMIUS-

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.
VALOR: R$ 471.100,00 (quatrocentos e setenta e um mil e
cem reais).BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n® 020/2021 -
CPL, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993
e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito
público. A proposta de preços apresentada passa a integrar este

[...]

PESCA E AQUICULTURA - SEMAPA
18.541.0052.2018.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DO MEIO
AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE - SEMMAS

26.122.0052.2022.000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE
INFRAESTRUTURA URB. E SANEAMENTO - SEMIUS

Elemento de Despesa: 3,3.90.30.00.00- Material de
Consumo. VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), BASE

LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP n® 028/2021 - CPL, e rege-
se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.